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Keski-Suomen alueen kuntia pyydetään tarkistamaan ja vahvistamaan 
kuntapaikkojen määrä oleskeluluvan saaneille turvapaikanhakijoille ja/tai 
kiintiöpakolaisille vuosina 2022. Kuntien ja ELY-keskuksen välisissä 
sopimuksissa todetaan, että sopimus on jatkuva, mutta kuntapaikkamäärä 
tarkistetaan vuosittain huomioon ottaen kuntien vastaanottoresurssit. 
 
Työ- ja elinkeinoministeriön arvion mukaan kuntien sopimuspaikkoja 
tarvitaan edelleen myös kiintiöpakolaisille. Vuodelle 2022 
kiintiöpakolaisten osuuden kasvattamiselle on Afganistanin tilanteesta 
johtuen nousupainetta. Ministeriöt neuvottelevat par- 
haillaan esityksestä ja hallituksen kanta selviää syyskuun budjettiriihessä.  
 
Lopullisen päätöksen tekee eduskunta hyväksyessään talousarvion vuoden 
lopussa. Kiintiöpakolaisten vastaanotossa tulee kuitenkin erityisesti 
huomioida, että pakolaiset saapuvat Suomeen ja paikkakunnalle suoraan 
pakolaisleiriltä toisin kuin oleskeluluvan saaneet turvapaikanhakijat, joilla 
saattaa olla Suomessa vietetyn ajan perusteella jonkin verran esimerkiksi 
suomen kielen taitoja. Kiintiöpakolaisten vastaanottoon tulee varautua 
riittävillä henkilöstöresursseilla kotouttamisen alkuvaiheessa 
(kokoaikainen sosiaaliohjaaja vähintään 3–6 kk.).  
 
Luku- ja kirjoitustaidottomien koulutusta ei enää vuoden 2018 alusta ole 
järjestetty työvoimakoulutuksena, osana kotoutumiskoulutusta. Kuntien 
tulee ottaa tämä huomioon, kun ne suunnittelevat maahanmuuttajien 
kuntiin sijoittamisia. Kunta voi periaatteessa itse järjestää koulutusta tai 
sitä voi järjestää esim. kansalaisopisto.  
 
Valtio tukee ELY-keskuksen kanssa sopimuksen tehneitä kuntia 
taloudellisesti suojelua saaneiden vastaanotossa: kunnalle maksetaan 
valtion varoista laskennallista korvausta 6 845 €/vuosi alle 7-vuotiaista ja 2 
300 €/vuosi yli 7-vuotiaista henkilöistä.  
 
Korvausaika on 4 vuotta kiintiössä tulleista henkilöistä ja 3 vuotta 
turvapaikkamenettelyn kautta tulleista henkilöistä. Lisäksi kunnalle 
korvataan todellisten kulujen mukaan sosiaali- ja terveydenhuollon 
erityiskustannuksia, tulkkaus- ja käännöspalveluja sekä 
toimeentulotukikustannuksia. On mahdollista, että työ- ja 
elinkeinoministeriö maksaa edelleen vuonna 2022 erilliskorvausta uusille 
kunnille pakolaisten vastaanotosta (ns. bonusraha SYLVIA-hankkeen 
kautta). 
 

 Toimivalta, johon päätös perustuu: 
 Hallintosääntö § 25 



 
Ehdotus Vs. kaupunginjohtaja Anna-Liisa Juurinen 

 
 Kaupunginhallitus käy periaatteellisen keskustelun asiasta. 

 
Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 

 
Kaupunginhallitus toteaa, että tässä vaiheessa kaupungilla ei ole 
vastaanottoresursseja. 


